
Valg af medlemmer til 
Folkeoplysningsudvalget
for byrådsperioden 2022 til 2025 Fra valgmøde 30.marts 2022

§35, stk. 2, medlemmer = Folkeoplysningsudvalgsmedlemmer

Område Navn Evt. forening

Idræt og fritid Denis Lausten famlausten@gmail.com Dybbøl IU

Idræt og fritid Rune Dohrmann rune@dohrmann1.dk
Sønderborg Floorball 
Club

Idræt og fritid Karl Chr. Thomsen thomsenkc@live.dk Nordals Badmintonklub

Idræt og fritid Mogens Hansen mogens_hansen@outlook.com Gråsten Boldklub

Idræt og fritid Hanne Thomsen augustenborg@msn.com Midtals IF

Opl.f. og Aftensk. Morten Menné mme@domstol.dk FOF Sønderborg

Opl.f. og Aftensk. Thomas Lunau tlun@sonderborg.dk DOF Sdjl. Kunstskole

Opl.f. og Aftensk. Hans Peter Ballegaard hpb@danfoss.com FOF Sønderborg

Spejder & Ungdk. Peter Landergren peter@landergren.dk Augustenborgspejderne

Spejder & Ungdk. Morten Dalgaard dalgaard@fdf.dk FDF Sønderborg

Øvrige foren. Kristina A. Gude-Hansen kristina-asmus@hotmail.com Det Lille Teater, Gråsten

Øvrige foren. Carsten Dohrmann cd@sonderborgesport.com Sønderborg eSport

Handicap organ. Susanne Baumgartner goksonderborg@gmail.com GOK Sønderborg

Byråds- medlem Jesper Larsen jla@sonderborg.dk Sønderborg Byråd

Byråds- medlem Peter Thomsen pth@sonderborg.dk Sønderborg Byråd



Valg af Stedfortrædere til Fra valgmøde 30. marts 2022
Folkeoplysningsudvalget
for byrådsperioden 2022 til 2025

§35, stk. 2, Stedfortrædere til Folkeoplysningsudvalg

Område Navn Mailadresse Evt. forening

Idræt og 
fritid

1. stedfortræder Helle W. Andersen vwpax@hotmail.com Ulkebøl Gymnastik

Idræt og 
fritid

2. stedfortræder Gorm Henry Larssen 6400valkyrie@gmail.com
Sportsf. Valkyrien 
Sønderborg

Idræt og 
fritid

3. stedfortræder Michael Krogh mmk@bcsyd.dk Hørup UI

Idræt og 
fritid

4. stedfortræder Lone Øhlenschlæger loedamm@gmail.com Midtals IF

Idræt og 
fritid

5. stedfortræder Michael Knudsgaard asfaltrod@gmail.com Svenstrup UF

Idræt og 
fritid

6. stedfortræder Jonny Arnold jonnyarnold@spejdernet.dk
Sønderborg Familie og 
Firmasport

Opl.f. og 
Aftensk.

1. stedfortræder Inger Andersen ipa@andersen.mail.dk GOK Nordborg

Opl.f. og 
Aftensk.

2. stedfortræder Jan Zimmermann janzim18@gmail.com
Folkeuniversitetet, 
Sønderborg

Opl.f. og 
Aftensk.

3. stedfortræder Brian Kronborg bk@aofsydjylland.dk AOF-Sydjylland

Opl.f. og 
Aftensk.

4. stedfortræder Vakant

Opl.f. og 
Aftensk.

5. stedfortræder Vakant

Spejder & 
Ungdk.

1. stedfortræder Flemming Moltesen Ravn fm@ravnarock.dk KFUM Dybbøl

Spejder & 
Ungdk.

2. stedfortræder Mogens P.C. Jacobsen mogensprivat@outlook.dk FDF Gråsten

Spejder & 
Ungdk.

3. stedfortræder Bianca Ryborg bianca.ryborg@gmail.com
De Grønne 
Pigespejdere

Spejder & 
Ungdk.

4. stedfortræder Tina Ensted tina_ensted@yahoo.dk
DDS Broager 
Pigespejdere

Øvrige 
foren.

1. stedfortræder Thomas Evald thomas.evald@outlook.dk Dykkerkl. Poseidon

Øvrige 
foren.

2. stedfortræder Hanne Ingemann Clausen hano84@live.dk
Det Lille Teater, 
Gråsten

Øvrige 
foren.

3. stedfortræder Thomas Nielsen alsveteranklub@gmail.com Als Veteranklub

Øvrige 
foren.

4. stedfortræder Ole Gaul Nilum nilum@bbsyd.dk
Det Lille Teater, 
Gråsten

Handicap 
organ.

1. stedfortræder Bente Rey benterey@hotmail.com
Danske Handicaporg. 
Sønderborg

Handicap 
organ.

2. stedfortræder Inger Andersen ipa@andersen.mail.dk GOK Nordborg

Handicap 
organ.

3. stedfortræder Vakant

Byråds- 
medlem

Stedfortræder 
for Jesper 
Larsen

Niels Ole Bennedsen nobn@sonderborg.dk Sønderborg Byråd

Byråds- 
medlem

Stedfortræder 
for Peter 
Thomsen

Thomas Worm Larsen twl@sonderborg.dk Sønderborg Byråd


